Universidade Federal da Bahia
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Programa de Educação Tutorial/MEC

PET Comunidades Indígenas - Conexões de Saberes

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS
EDITAL 01/2021

O tutor do Programa de Educação Tutorial Comunidades Indígenas da Universidade Federal da Bahia
(UFBA), Prof. Felipe Bruno Martins Fernandes, torna público o resultado definitivo do Processo Seletivo
para novos bolsistas e voluntários:

Bolsistas:
1. Walisson Pereira da Silva Júnior
2. Jênica Silva Barbosa
3. Eloisa Amor Divino dos Santos
4. Elis Cristina dos Santos

Voluntárias(os):
1. Vanessa Santos Pinheiro
2. Marcos Juan De Jesus Aquino
3. Karla Lorrane de Sá Silva

Salvador, 29 de Outubro de 2021.

___________________________________
Felipe Bruno Martins Fernandes

TUTOR - PET Comunidades Indígenas